
UCHWAŁA NR XVI/10/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków udzielania bonifikat od opłat jednorazowych z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność Gminy Żary o statusie 

miejskim w prawo własności tych gruntów i wysokości stawek procentowych tych bonifikat. 

Na podstawie art. 9 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku o przekształceniu prawa użytkowania 
wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 139) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/6/19 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 31 stycznia 2019 r. wprowadza się zmianę §4, 
który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Bonifikaty udziela się na pisemny wniosek osób, o których mowa w § 3 niniejszej uchwały, które 
zgłoszą zamiar jednorazowego wniesienia opłaty z tytułu przekształcenia prawa i nie posiadają zaległości 
z tytułu opłat rocznych za użytkowanie wieczyste obowiązujących do dnia przekształcenia. 

2. Jeżeli pisemny wniosek, o którym mowa w ust. 1 został złożony w terminie do dnia wejścia w życie 
niniejszej uchwały, wnioskodawca może wnieść opłatę jednorazową w terminie 2 miesięcy licząc od dnia 
otrzymania informacji o wysokości bonifikaty, z zachowaniem prawa do bonifikaty od tej opłaty 
w wysokości 60%.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

Id: 9381C307-05B5-4B2E-8A4C-6DFEA10D6645. Uchwalony Strona 1




